Relatério: 2 - VACINOMETRO COVID-19

Ano Documento Descricdo/Resumo

2022 VACINOMETRO VACINOMETRO

2022 VACINOMETRO VACINACAO

2022 Vacinometro Covid 14.02.22 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2022 Vacinémetro 09.02.22 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2022 Vacinémetro 03.02.22 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2022 Vacinémetro 24.01.22 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2022 Vacinometro Covid 07.01.2022 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2022 Vacinometro Covid 03.01.2022 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinometro Covid 23.12.2021 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinometro Covid 21.12.2021 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro Covid 09.12.2021 Vacindmetro Epidemioldgico

2021 Vacinémetro Covid 08.12.2021 Vacindbmetro Epidemiolégico

2021 Vacindmetro Covid 07.12.2021 Vacindbmetro Epidemiolégico

2021 Vacinometro Covid 02.12 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO

2021 Vacinometro Covid 18.11 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Documento

Vacinometro Covid 16.11

Vacinometro Covid 12.11

Vacinometro Covid 11.11

Vacinometro Covid 10.11

Vacinometro Covid 30.10

Vacinometro Covid 26.10

Vacinometro Covid 20.10

Vacinometro Covid 29.09

Vacinometro Covid 28.09

Vacinometro Covid 25.09

Vacinometro Covid 23.09

Vacinometro Covid 18.09

Vacinometro Covid 15.09

Vacinometro Covid 03.09

Vacinometro Covid 01.09

Vacinometro Covid 26.08

Vacinometro Covid 25.08

Descricdo/Resumo

VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO

VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Documento

Vacinometro Covid 20.08

Vacinometro Covid 27.07, continuagéo.

Vacinometro Covid 27.07

Vacindmetro 18.07, continuacao

Vacindmetro 18.07

Vacindbmetro 10/07, continuagéao

Vacinébmetro 10/07

Vacindmetro 08/07, continuacgao

Vacindmetro 08/07

Vacinémetro 06/07, continuacao

Vacinbmetro 06/07

Vacindmetro 04/07, continuacéo

Vacindmetro 04/07

Vacindmetro 28/06, continuacao

Vacinbmetro 28/06

Vacindbmetro 27/06, continuacao

Vacinbmetro 27/06

Descricdo/Resumo
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
RELACAO DOS VACINADOS
RELACAO DOS VACINADOS
RELACAO DOS VACINADOS
RELACAO DOS VACINADOS
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO

VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO



Ano Documento Descricdo/Resumo

2021 Vacinémetro 26/06, continuacao. VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 26/06 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 17/06, continuagéo VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 17/06 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 14/06, continuacao VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 14/06 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 13/06, continuag&io VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacindémetro 13/06 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacindmetro 11/06, continua¢é@o VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 11/06 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacindbmetro 10/06, continuagao VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 10/06 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacindémetro 09/06, continuag&o VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 Vacinémetro 09/06 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 VACINOMENTRO 02/06/2021 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
2021 VACINOMENTRO 01/06/2021 VACINOMENTRO EPIDEMIOLOGICO

2021 Vacinémetro 31/05 VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Documento

Vacindmetro 28/05

Vacinébmetro 27/05

Vacinbmetro 25/05

Vacindmetro 24/05

Vacindmetro 21/05

Vacinbmetro 19/05

Vacinébmetro 17/05

Vacindmetro 13/05

Vacindmetro 12/05

Vacindmetro 10/05

Vacindmetro 08/05

Vacinébmetro 07/05

Vacinbmetro 05-05

Vacindmetro 04-05

Vacindmetro 11-03

Vacindmetro 09-03

Vacinbmetro 08-03

Descricdo/Resumo
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
VACINOMETRO EPIDEMIOLOGICO
Vacindmetro Epidemioldgico
Vacindbmetro Epidemiolégico
Vacindbmetro Epidemil6gico
Vacindmetro Epidemildgico
Vacindmetro Epidemioldgico
Vacindbmetro Epidemiolégico
Vacindbmetro Epidemiolégico
Vacindbmetro Epidemiolégico

Vacindmetro Epidemioldgico



Ano Documento Descricdo/Resumo

2021 Vacinémetro 05-03 Vacindbmetro Epidemiolégico
2021 Vacindmetro 04-03 Vacindbmetro Epidemiolégico
2021 Vacindmetro 03-03 Vacindmetro Epidemioldgico
2021 Vacindmetro 02-03 Vacindmetro Epidemioldgico
2021 Vacinémetro 01-03 Vacinbmetro Epidemiolégico
2021 Vacindbmetro 25-02 Vacindbmetro Epidemiolégico
2021 Vacindmetro 24-02 Vacindmetro Epidemioldgico
2021 Vacindmetro 23-02 Vacindmetro Epidemioldgico
2021 Vacinémetro 22-02 Vacindmetro Epidemioldgico
2021 Vacinémetro 18-02 Vacindbmetro Epidemiolégico
2021 2 DOSE DA VACINA 1 FASE COVID 2021 VACINOMETRO

2021 (N;(l;ggﬁg\s/ADcE DOSES RECEBIDAS PELO O MINISTERIO DA SAUDE NUMEROS DE DOSES ADMINISTRADA NO MUNICIPIO CORONAVAC 2021

Total de itens neste periodo. 95
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